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ORSZÁGGYŰ LÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgy ű lés elnöke részére
Helyben

Orsx-ággyü`5 ., rri~tal4a

Irományszám 1,,\ A rJ 3 O

Érkezett. 2017ÁPR 2 6. Írásbeli . kérdé s

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . Törvén y
42 .§ (8) bekezdése, továbbá az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (11 .24 .) OGY határozat
124 . §-a a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumát
vezető miniszter úrhoz .

„Milyen válaszokat ad a Kormány a nyugdíjasok felvetéseire III?”

Tisztelt Miniszter Úr !
A nyugdíjas közösségekkel való találkozásunk alkalmával - a megyei nyugdíjas parlamenteken – a

küldöttek előbb Kecskeméten, Ajkán, Pécsen, Miskolcon és Szekszárdon, majd Kaposváron, Budapesten ,
Egerben, Nyíregyházán és Celldömölkön továbbá Nyíregyházán, Celldömölkön, Gy őrben, Debrecenben,
Szegeden, Szolnokon, és Salgótarjánban már rengeteg problémát vetettek fel, illetve javaslatoka t
fogalmaztak meg. A parlamenterek éles hangon tolmácsolt ügyek egy részére a jelenlév ő szakértők
igyekeztek érdemi válaszokat adni, de az elhangzottak jelent ős részére a válaszok megadására a kormány a z
illetékes .

Kérdezzük a Tisztelt Miniszter Urat, hogy :

1.) Várható-e a Kormány részérő l arra irányuló kezdeményezés a közeljöv őben, hogy a
Nyugdíjbiztosítási Alap pénzügyi ellenőrzésére az érintett - jelenlegi és múltbeli - járulékfizet ők
képviselő i közvetlenül részt vehessenek ?

2.) Várható-e a Kormány részér ő l a közeljövőben arra irányuló kezdeményezés, hogy a negyven év
járulékfizetéssel megalapozott biztosítási jogviszonnyal rendelkez ők – függetlenül az érintet t
nemétő l – öregségi nyugdíj folyósítására váljon jogosulttá? (A n ők esetében - a gyermekek után i
kedvezmény - a pozitív diszkrimináció továbbra is fennmaradna )

3.) Van-e tartalmi különbség abban, hogy a munkáltatók által fizetett „szociális hozzájárulási adó ”
elnevezése adónak és nem járuléknak neveztetett el ?

4.) Nem tartja-e a Kormány a jövőbeni nyugdíjak kifizetését amiatt veszélyeztetve, hogy a gazdaságun k
versenyképessége, termelékenysége folyamatosan romlik ?

Budapest, 2017 . április 25 .

Várjuk megtisztel ő válaszát !
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